[image: image1.png]

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Двадцать девятая сессия 26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа
В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года   № 36-оз «О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа» и Положением «О Почётной грамоте Собрания депутатов Ненецкого автономного округа», утверждённым постановлением Собрания депутатов Ненецкого автономного округа от 15 октября 2008 года № 215-сд, Собрание депутатов Ненецкого автономного округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить Почётной грамотой Собрания депутатов Ненецкого автономного округа:

1) за личный вклад в развитие законодательства и реализацию социально-экономической политики в Ненецком автономном округе Саблина Александра Ивановича – депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар»;
2) за личный вклад в становление и развитие местного самоуправления и реализацию социально-экономической политики в Ненецком автономном округе Фёдорову Татьяну Васильевну – депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар».
2. Направить настоящее постановление в окружную общественно-политическую газету «Няръяна вындер» («Красный тундровик») для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

           И.В. Кошин
г. Нарьян-Мар

23 июня 2011 года

№ 154-сд

PAGE
2